
 

 

1/4 

 

LIGNE 04 : GRASSE-CANNES-NICE-VINTIMILLE 
 

DU SAMEDI 6 AU DIMANCHE 14 AVRIL 2024, en complément de la desserte de 
la gare de Monaco Monte-Carlo et afin de vous faciliter l’accès au Monte-Carlo Masters, 
les TER\ZOU ! suivants desserviront la halte du Monte-Carlo Country Club : 

 

VENIR A LA HALTE DU MONTE-CARLO COUNTRY CLUB 
de GRASSE-CANNES-NICE ou VINTIMILLE-MENTON 

 

 

De GRASSE-CANNES-NICE : correspondance à Roquebrune-Cap-Martin 
• Après Monaco, descendre à Roquebrune-Cap-Martin (premier arrêt après Monaco) 
• A Roquebrune, emprunter un TER en sens inverse (direction Nice) qui dessert la Halte du Monte-Carlo Country Club 
(premier arrêt après Roquebrune) 
 

De VINTIMILLE-MENTON : trajet direct 
• Pas de changement de train ni de sens, la Halte du Monte-Carlo Country Club est le premier arrêt après 
Roquebrune-Cap-Martin 

Train 881111 86013 86017 881121 86023 86025 33621 86025 86027 86027 33623 86029 

Périodicité 

Lundi 

au 

vendredi 

week-

end 

Lundi 

au 

vendredi 

Lundi 

au 

vendredi 

week-

end 

Lundi 

au vendredi 

Lundi 

au 

vendredi 

week-

end 

Lundi 

au 

vendredi 

week-

end 

week-

end 

week-

end 

CANNES LA BOCCA 06:34 06:32           

GRASSE - - 06:38 07:08  07:38  07:38 08:08   08:38 

MOUANS-SARTOUX - - 06:46 07:16  07:46  07:46 08:16   08:46 

RANGUIN - - 06:53 07:23  07:53  07:53 08:23   08:53 

LA FRAYÈRE - - 06:56 07:26  07:56  07:56 08:26   08:56 

LE BOSQUET - - 07:02 07:32  08:02  08:02 08:32   09:02 

CANNES 06:40 06:38 07:08 07:38 07:36 08:10  08:10 08:40 08:38  09:08 

GOLFE JUAN Vallauris 06:46 06:43 07:14 07:44 07:42 08:16  08:15 08:45 08:44  09:13 

JUAN LES PINS 06:50 06:47 07:18 07:48 07:45 08:20  08:19 08:49 08:48  09:17 

ANTIBES 06:53 06:51 07:22 07:51 07:49 08:23  08:22 08:52 08:52  09:21 

BIOT - 06:54 - - 07:52 -  08:25 08:55 08:55  09:24 

VILLENEUVE LOUBET 06:58 06:58 07:27 07:56 07:56 08:28  08:28 08:58 08:58  09:27 

CAGNES-SUR-MER 07:03 07:02 07:31 08:01 08:00 08:32  08:32 10:02 09:02  09:31 

CROS DE CAGNES - 07:05 - - 08:03 -  08:34 09:04 09:04  09:34 

ST-LAURENT DU VAR 07:07 07:08 07:35 08:06 08:07 08:37  08:38 09:08 09:08  09:37 

NICE SAINT-AUGUSTIN 07:11 07:12 07:39 08:10 08:10 08:41  08:42 09:12 09:12  09:41 

NICE VILLE 07:20 07:21 07:48 08:18 08:19 08:50 09:05 08:50 09:20 09:20 09:30 09:50 

NICE RIQUIER 07:24 07:25 07:53 08:23 08:23 08:54 09:10 08:54 09:24 09:24 09:34 09:54 

VILLEFRANCHE S/MER 07:27 07:29 07:56 08:26 08:27 08:58 09:14 08:57 09:28 09:28 09:38 09:58 

BEAULIEU SUR MER 07:31 07:32 07:59 08:30 08:30 09:01 09:18 09:01 09:31 09:31 09:41 10:01 

ÈZE 07:34 07:36 08:03 08:34 08:34 09:04 - 09:04 09:34 09:34 - 10:04 

CAP D'AIL 07:39 07:41 08:08 08:39 08:39 09:08 - 09:08 09:38 09:38 - 10:08 

MONACO 
MONTE-CARLO 

07:45 07:47 08:14 08:45 08:44 09:15 09:31 09:14 09:45 09:44 09:52 10:14 

ROQUEBRUNE  
CAP MARTIN 

07:49 07:51 08:18 08:50 08:50 09:19 09:37 09:19 09:49 09:49 09:56 10:18 

 

       
881140 

  
86024 

 

Train 86014 86014 881126 86018 86018 86020 86022 33622 33624 

Périodicité 
Lundi au 

vendredi 

week-

end 

Lundi au 

vendredi 

Lundi au 

vendredi 

week-

end 

Lundi au 

vendredi 

Lundi au 

vendredi 

week-

end 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

week-

end 

VENTIMIGLIA 07:47 07:45  08:47 08:47 09:01  09:15  09:45  

MENTON GARAVAN 08:03 08:01  09:03 09:03 09:17  09:30  10:00  

MENTON 08:07 08:05 08:18 09:07 09:07 09:22 09:37 09:34 10:07 10:04 10:18 

CARNOLES Roquebrune 08:10 08:07 08:21 09:10 09:10  09:40 09:37 10:10 10:07 10:21 

ROQUEBRUNE  
CAP MARTIN 

08:12 08:10 08:26 09:13 09:13  09:43 09:40 10:13 10:10 10:24 

MONTE-CARLO 

COUNTRY CLUB 
08:15 08:12 08:28 09:14 09:14  09:44 09:42 10:16 10:12 10:26 

MONACO 
MONTE-CARLO 

08:19 08:17 08:34 09:19 09:19 09:37 09:49 09:47 10:22 10:17 10:31 

 

 



 

 

2/4 

VENIR A LA HALTE DU MONTE-CARLO COUNTRY CLUB 
de GRASSE-CANNES-NICE ou VINTIMILLE-MENTON 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

De GRASSE-CANNES-NICE : correspondance à Roquebrune-Cap-Martin 
• Après Monaco, descendre à Roquebrune-Cap-Martin (premier arrêt après Monaco) 
• A Roquebrune, emprunter un TER en sens inverse (direction Nice) qui dessert la Halte du Monte-Carlo Country Club 
(premier arrêt après Roquebrune) 
 

De VINTIMILLE-MENTON : trajet direct 
• Pas de changement de train ni de sens, la Halte du Monte-Carlo Country Club est le premier arrêt après 
Roquebrune-Cap-Martin 

 

Voyagez tranquille, pensez à acheter votre billet ALLER-RETOUR sur le site TER Sud. 
L’horaire sur le billet n’est qu’indicatif. 

 Buy your RETURN TRAIN TICKET online ! The time on the ticket is indicative only. 

Train 86029 86033 86033 86035 33625 86037 86037 33627 86039 86043 

Périodicité 
Lundi au 

vendredi 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Tous les 

jours 
week-end week-end 

Lundi au 

vendredi 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Tous les 

jours 

CANNES LA BOCCA   09:33    10:35   11:34 

GRASSE 08:38 09:08 - 09:38   -  10:38 - 

MOUANS-SARTOUX 08:46 09:16 - 09:46   -  10:46 - 

RANGUIN 08:53 09:23 - 09:53   -  10:53 - 

LA FRAYÈRE 08:56 09:26 - 09:56   -  10:56 - 

LE BOSQUET 09:02 09:32 - 10:02   -  11:02 - 

CANNES 09:08 09:38 09:38 10:08  10:40 10:40  11:08 11:40 

GOLFE JUAN VALLAURIS 09:13 09:43 09:43 10:13  10:45 10:45  11:13 11:45 

JUAN LES PINS 09:17 09:47 09:47 10:17  10:49 10:49  11:17 11:49 

ANTIBES 09:21 09:51 09:51 10:21  10:52 10:52  11:21 11:52 

BIOT 09:24 09:54 09:54 10:24  10:55 10:55  11:24 11:55 

VILLENEUVE LOUBET 09:27 09:57 09:57 10:27  10:58 10:58  11:27 11:58 

CAGNES-SUR-MER 09:31 10:01 10:01 10:31  11:02 11:02  11:31 12:02 

CROS DE CAGNES 09:34 10:04 10:04 10:34  11:05 11:05  11:34 12:04 

ST-LAURENT DU VAR 09:37 10:07 10:07 10:37  11:08 11:08  11:37 12:08 

NICE SAINT-AUGUSTIN 09:41 10:11 10:11 10:41  11:12 11:12  11:41 12:12 

NICE VILLE 09:50 10:20 10:20 10:50 11:11 11:20 11:20 11:50 11:50 12:20 

NICE RIQUIER 09:54 10:24 10:24 10:54 11:15 11:24 11:24 11:55 11:54 12:24 

VILLEFRANCHE SUR MER 09:58 10:28 10:28 10:58 11:18 11:28 11:28 11:59 11:58 12:28 

BEAULIEU SUR MER 10:01 10:31 10:31 11:01 11:22 11:31 11:31 12:03 12:01 12:31 

ÈZE 10:04 10:34 10:34 11:04 - 11:34 11:34 - 12:04 12:34 

CAP D'AIL 10:08 10:38 10:38 11:08 - 11:38 11:38 - 12:08 12:38 

MONACO 
MONTE-CARLO 

10:14 10:44 10:44 11:14 11:30 11:44 11:44 12:16 12:14 12:44 

ROQUEBRUNE CAP 
MARTIN 

10:19 10:49 10:49 11:19 11:37 11:49 11:49 12:23 12:19 12:49 

 

    
86032 

     

Train 86026 86030 86030 33626 86034 86036 86036 86040 

Périodicité 
Tous les 

jours 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 

week-

end 
week-end 

Tous les 

jours 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Tous les 

jours 

VENTIMIGLIA 10:15 10:47 10:47 11:14 11:17  11:45 12:16 12:16 12:45 

MENTON GARAVAN 10:30 11:03 11:03 11:29 11:33  12:00 12:31 12:31 13:00 

MENTON 10:34 11:07 11:07 11:33 11:37 11:59 12:04 12:35 12:35 13:04 

CARNOLES ROQUEBRUNE 10:37 11:10 11:10 11:36 11:40 12:02 12:07 12:38 12:38 13:07 

ROQUEBRUNE CAP 
MARTIN 

10:40 11:12 11:12 11:39 11:43 12:05 12:10 12:40 12:40 13:10 

MONTE-CARLO 

COUNTRY CLUB 
10:42 11:14 11:14 11:41 11:44 12:07 12:12 12:42 12:42 13:12 

MONACO 
MONTE-CARLO 

10:47 11:19 11:19 11:46 11:49 12:12 12:17 12:47 12:47 13:17 

 

 



 

 

3/4 

 

LIGNE 04 : GRASSE-CANNES-NICE-VINTIMILLE 
 

DU SAMEDI 6 AU DIMANCHE 14 AVRIL 2024, en complément de la desserte de 
la gare de Monaco Monte-Carlo et afin de vous faciliter l’accès au Monte-Carlo Masters, 
les TER\ZOU ! suivants desserviront la halte du Monte-Carlo Country Club : 

 

REPARTIR DE LA HALTE DU MONTE-CARLO COUNTRY CLUB 
vers NICE-CANNES-GRASSE ou MENTON-VINTIMILLE 

 

Train 86054 86054 881144 86056 86056 881150 33628 86060 86060 33630 86062 86062 

Périodicité 
Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 
week-end week-end 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Particularités      

Destination 

Les Arcs 

Draguignan 

   

   

MONTE-CARLO  

COUNTRY CLUB 
16:14 16:14 16:30 16:46 16:44 17:00 16:59 17:14 17:13 17:29 17:44 17:44 

MONACO 
MONTE-CARLO 

16:17 16:17 16:34 16:49 16:48 17:05 17:04 17:18 17:17 17:34 17:48 17:48 

CAP D'AIL 16:24 16:24 - 16:55 16:55 - - 17:25 17:23 - 17:55 17:55 

ÈZE 16:28 16:28 - 16:59 16:59 - - 17:29 17:27 - 17:59 17:59 

BEAULIEU SUR MER 16:32 16:32 16:47 17:03 17:03 17:17 17:17 17:33 17:31 17:47 18:03 18:03 

VILLEFRANCHE SUR MER 16:35 16:35 16:50 17:06 17:06 17:20 17:21 17:37 17:34 17:51 18:06 18:06 

NICE RIQUIER 16:39 16:39 16:54 17:09 17:09 17:24 17:25 17:40 17:38 17:55 18:10 18:10 

NICE VILLE 16:45 16:45 17:02 17:16 17:16 17:32 17:29 17:47 17:44 17:59 18:17 18:16 

NICE SAINT-AUGUSTIN 16:51 16:51 17:09 17:23 17:23 17:39  17:54 17:50  18:24 18:22 

ST-LAURENT DU VAR 16:54 16:54 17:13 17:26 17:26 17:42  17:57 17:53  18:27 18:25 

CROS DE CAGNES 16:57 16:57 17:16 - 17:29 17:46  - 17:57  - 18:28 

CAGNES-SUR-MER 17:00 17:00 17:19 17:32 17:32 17:49  18:02 18:00  18:31 18:32 

VILLENEUVE LOUBET 17:04 17:04 - 17:36 17:35 -  18:06 18:03  18:35 18:35 

BIOT 17:08 17:08 17:24 - 17:38 17:54  - 18:07  - 18:39 

ANTIBES 17:11 17:11 17:28 17:41 17:42 17:58  18:11 18:10  18:40 18:42 

JUAN LES PINS 17:14 17:14 17:31 17:44 17:45 18:01  18:14 18:14  18:44 18:45 

GOLFE JUAN VALLAURIS 17:18 17:18 - 17:48 17:49 -  18:18 18:17  18:48 18:49 

CANNES 17:25 17:25 17:39 17:55 17:55 18:09  18:25 18:24  18:55 18:54 

LE BOSQUET 17:32 17:32  18:02 - -  18:32 18:32  19:02  

LA FRAYÈRE 17:35 17:35  18:05 - -  18:35 18:35  19:05  

RANGUIN 17:38 17:38  18:08 - -  18:38 18:38  19:08  

MOUANS-SARTOUX 17:46 17:46  18:16 - -  18:46 18:46  19:16  

GRASSE 17:53 17:53  18:23 - -  18:53 18:53  19:23  

CANNES LA BOCCA     17:58 18:12       
 

     
86069 

 
86071 

  

Train 881145 86065 86065 86067 881153 86073 86075 

Périodicité 
Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 
Lundi au 

vendredi 
Tous les jours 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

MONACO 
MONTE-CARLO 

16:27 16:45 16:46 16:57 17:15 17:27 17:47 17:57 18:14 

ROQUEBRUNE CAP MARTIN - 16:50 16:51 - 17:20 - 17:52 - 18:19 

CARNOLES ROQUEBRUNE 16:33 16:54 16:54 17:05 17:23 17:35 17:55 18:05 18:23 

MENTON 16:36 16:57 16:56 17:09 17:26 17:38 17:58 18:09 18:27 

MENTON GARAVAN 16:40 17:01  17:13 17:30  18:02 18:13 18:30 

VENTIMIGLIA 16:52 17:12  17:24 17:41  18:13 18:24 18:41 
 

Vers NICE-CANNES-GRASSE : trajet direct 
• Pas de changement de train, ni de sens au départ de la Halte du Monte-Carlo Country Club 
 

Vers MENTON-VINTIMILLE : correspondance à Monaco 
• Au départ de la Halte du Monte-Carlo Country Club, descendre à Monaco (premier arrêt) 
• A Monaco, emprunter un TER en sens inverse (direction Menton-Vintimille) 



 

 

4/4 

 

REPARTIR DE LA HALTE DU MONTE-CARLO COUNTRY CLUB 
vers NICE-CANNES-GRASSE ou MENTON-VINTIMILLE 

 

Train 86064 86064 33632 86066 86066 881176 33634 86070 86070 881182 86072 86072 

Périodicité 
Lundi au 

vendredi 
week-end week-end 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 

Lundi au 

vendredi 
week-end 

Particularités      

Destination 

Les Arcs 

Draguignan 

   

 Destination 

Grasse le 

vendredi 

 

MONTE-CARLO 

COUNTRY CLUB 
18:13 18:13 18:29 18:43 18:43 18:59 19:00 19:13 19:13 19:30 19:45 19:43 

MONACO 
MONTE-CARLO 

18:17 18:17 18:34 18:47 18:47 19:04 19:04 19:17 19:17 19:34 19:49 19:47 

CAP D'AIL 18:23 18:23 - 18:53 18:53 - - 19:23 19:23 - 19:53 19:53 

ÈZE 18:27 18:27 - 18:57 18:57 - - 19:27 19:27 - 19:57 19:57 

BEAULIEU SUR MER 18:31 18:31 18:47 19:01 19:01 19:17 19:17 19:31 19:31 19:47 20:01 20:01 

VILLEFRANCHE SUR MER 18:34 18:34 18:51 19:04 19:04 19:20 19:21 19:34 19:34 19:50 20:04 20:04 

NICE RIQUIER 18:38 18:38 18:55 19:08 19:08 19:24 19:25 19:38 19:38 19:54 20:08 20:08 

NICE VILLE 18:44 18:44 18:59 19:14 19:14 19:32 19:29 19:44 19:44 20:02 20:14 20:14 

NICE SAINT-AUGUSTIN 18:52 18:50  19:23 19:23 19:39  19:52 19:51 20:09 20:21 20:21 

ST-LAURENT DU VAR 18:55 18:53  19:27 19:27 19:42  19:55 19:54 20:14 20:24 20:23 

CROS DE CAGNES - 18:56  - 19:30 19:45  - 19:57 20:17 20:27 20:26 

CAGNES-SUR-MER 19:00 18:59  19:34 19:33 19:49  20:01 20:00 20:20 20:31 20:29 

VILLENEUVE LOUBET 19:04 19:02  19:37 19:36 -  20:05 20:04 - 20:34 20:33 

BIOT - 19:05  - 19:39 19:53  - 20:07 20:25 20:37 20:36 

ANTIBES 19:09 19:09  19:42 19:43 19:57  20:11 20:11 20:29 20:41 20:39 

JUAN LES PINS 19:13 19:13  19:45 19:46 20:00  20:15 20:15 20:32 20:45 20:42 

GOLFE JUAN VALLAURIS 19:17 19:17  19:48 19:49 -  20:18 20:18 - 20:48 20:46 

CANNES 19:25 19:25  19:55 19:54 20:08  20:25 20:25 20:41 20:55 20:52 

LE BOSQUET 19:31 19:31  -  -  20:32 20:33 - - 21:04 

LA FRAYÈRE 19:34 19:34  -  -  20:36 20:36 - - 21:07 

RANGUIN 19:37 19:37  -  -  20:39 20:39 - - 21:10 

MOUANS-SARTOUX 19:46 19:46  -  -  20:47 20:47 - - 21:17 

GRASSE 19:53 19:53  -  -  20:54 20:54 - - 21:24 

CANNES LA BOCCA    19:59  20:11    20:47 20:58  
 

  
86077 

 
86079 86083 86085 

Train 881163 881167 

Périodicité 
Lundi au 

vendredi 
week-end 

Lundi au 

vendredi 
Tous les jours Tous les jours Tous les jours 

MONACO 
MONTE-CARLO 

18:27 18:44 18:57 19:14 19:44 20:14 

ROQUEBRUNE CAP MARTIN - 18:49 - 19:19 19:49 20:19 

CARNOLES ROQUEBRUNE 18:35 18:53 19:05 19:22 19:52 20:22 

MENTON 18:38 18:56 19:08 19:26 19:56 20:26 

MENTON GARAVAN  19:00  19:30 20:00 20:30 

VENTIMIGLIA  19:11  19:41 20:11 20:41 
 

Vers NICE-CANNES-GRASSE : trajet direct 
• Pas de changement de train, ni de sens au départ de la Halte du Monte-Carlo Country Club 
 

Vers MENTON-VINTIMILLE : correspondance à Monaco 
• Au départ de la Halte du Monte-Carlo Country Club, descendre à Monaco (premier arrêt) 
• A Monaco, emprunter un TER en sens inverse (direction Menton-Vintimille) 

 
 

Voyagez tranquille, pensez à acheter votre billet ALLER-RETOUR sur le site TER Sud. 
L’horaire sur le billet n’est qu’indicatif. 

 Buy your RETURN TRAIN TICKET online ! The time on the ticket is indicative only. 
 

 


